
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie: ograniczenia wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej 

 

           Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 

r., poz. 511, 1571, 1815) w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. poz. 433)   

zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. W okresie od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania wykonywanie zadań przez Starostwo Powiatowe  

w Skarżysku-Kamiennej, zwane dalej „Starostwem”, podlega ograniczeniu polegającemu na wykonywaniu 

określonych zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. 

2. Sprawy urzędowe winny być w tym czasie załatwiane z wykorzystaniem możliwości elektronicznej skrzynki 

podawczej e-PUAP, telefonicznie, faksem, pocztą elektroniczną e-mail oraz listownie za pośrednictwem 

operatora pocztowego. 

3. Sprawy z zakresu rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej będą załatwiane tylko po wcześniejszym telefonicznym umówieniu wizyty. 

4. Pracownicy Starostwa realizują niezbędne kontakty z interesantami telefonicznie lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej zgodnie z wykazem telefonów i adresów poczty elektronicznej umieszczonym na stronie 

podmiotowej BIP. 

5. W zależności od rozwoju sytuacji i potrzeb Naczelnik/Kierownik komórki organizacyjnej Starostwa,  

a w przypadku samodzielnych stanowisk bezpośredni przełożony może polecić wykonywanie pracownikowi, 

przez czas oznaczony, pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania (praca 

zdalna), biorąc pod uwagę zapewnienie ciągłości realizacji zadań komórki organizacyjnej/samodzielnego 

stanowiska. 

6. Osoby, którym polecono wykonywanie pracy zdalnej należy zgłaszać do komórki ds. kadr.  

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

(BIP), a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie urzędu.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


